



BZP/1464/2018/MS

Gdańsk, dnia 14. 09.2018r.

Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Realizacja w trybie „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego pn.: „Szlak turystyczny przez Trójmiejski Park Krajobrazowy wraz z łącznikami”**.
(sygn. I/PNE/226/2018/MS)

W związku z pytaniami Wykonawców do treści SIWZ i koniecznością udzielenia stosownych wyjaśnień Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień w następującym zakresie.

Pytanie nr 31.

Zwracamy się o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać tabeli elementów wynagrodzenia ryczałtowego.

Odpowiedź na pytanie nr 31.

Zamawiający potwierdza, że do oferty nie należy załączać tabeli elementów wynagrodzenia ryczałtowego. Zgodnie z ust. XI pkt 1 SIWZ (Opis sposobu obliczenia ceny) podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z niniejszej SIWZ wraz z załącznikami, w tym wzoru umowy. Zgodnie z ust. XI pkt 2 SIWZ (Opis sposobu obliczenia ceny) oferowana cena za wykonanie przedmiotu zamówienia stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe i obejmować będzie wszelkie koszty związane z kompleksowym wykonaniem przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z ust. XI pkt 4 SIWZ (Opis sposobu obliczenia ceny) oraz zgodnie z ust. XIII pkt 4 SIWZ (Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego) Zamawiający będzie wymagał do dnia podpisania umowy przedłożenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wypełnionej tabeli elementów wynagrodzenia ryczałtowego w rozbiu na elementy w nim zawarte, zawierającą łączną cenę ryczałtową wskazaną w złożonej ofercie, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do umowy.



Pytanie 40.

Dot. § 8 pkt. 1 – zwracamy się o podanie środków finansowych przywzdzianych na rok 2019 i 2020.

Odpowiedź na pytanie nr 40.

Zamawiający dysponuje środkami finansowymi na zapłatę w latach 2019-2020 wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia, w wysokości kwoty, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Wartość, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia Zamawiający ujawni bezpośrednio przed otwarciem ofert - zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.).

Zamawiający nie posiada w chwili obecnej możliwości podania wysokości środków, o których mowa w § 8 pkt. 1 wzoru umowy tj. wysokości środków finansowych, którą Zamawiający będzie mógł przeznaczyć na realizację robót objętych umową (II przedmiot odbioru).



DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz